CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5QCXH-K3A65-32GQ1-PHDNC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5QCXH-K3A65-32GQ1-PHDNC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: PROMOÇÃO E
PREVENÇÃO EM SAÚDE ATRAVÉS DE UM GRUPO COMUNITÁRIO" de autoria de REBECKA KATRINE
PEREIRA MARTINS ,  HOSMANY BEZERRA RAMOS, JÚLIA HELLEN SANTANA DA SILVA, MARCELA
TORRES  DA  SILVA  E  SARAH  CRISTINA  MONTES  CANUTO  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line
realizado no período de 17 a 20 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação